Администрация

Коуракского сельсовета

Тогучинского района

Новосибирской области

                                                  РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 15.04.2014                                                                       № 24

О запрете выезда

В целях повышения дисциплины и дальнейшего совершенствования работы администрация Коуракского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Запретить директору МУП «Коуракское» Бухтуеву .В.А., директору МКУК  «Коуракский КДЦ» Зязиковой Г.А. - выезд за территорию Коуракского сельсовета без разрешения Главы Коуракского сельсовета, или заместителя  Главы в его отсутствие

и.о.Главы администрации

Коуракского сельсовета                                                           О.В.Рясик
С распоряжением ознакомлен:

                                                     Зяикова Г.А. _________________ 15.04.2014

                                                     Бухтуев В.А._________________ 15.04.2014